様式４－２

債務者登録申請書

  郵便番号

　電話番号

（フリガナ）

 　住　所

（フリガナ）

   会社名

（フリガナ）

  代表者名

  預金種別

　１　普通預金　　　２　当座預金

（フリガナ）

 金融機関名

                    銀行　　　　　　　　支店

  口座番号

（フリガナ）

 口座名義人

  納付金額

　上記のとおり登録を申請します。
                   　　　　　　　　　　　　令和７年　　月　　日
  　沖縄県知事　殿
                　　　　　申請者　　　住所
                                      氏名

様式４－１

入札保証金還付請求書

１　事業名　公報印刷請負業務

２　請求金額

３　還付の事由　入札を終了したため

　上記のとおり入札保証金の還付を請求します。

令和７年　月　日

住所

商号又は名称

代表者名　　　　　　　　　　　　印

沖 縄 県 知 事　　　殿

（口座振込先）
　金融機関名
　預金種類
　口座番号
　口座名義